



← **LOODUSKIVIST** terrassid on hea vastupidavusega ja mugavamad kevadel, kuna soojenevad päikese käes kiiresti.

Looduskivist terrass - talvisem valik

Haljastuses laialt kasutatud leidnud puitterrasside alternatiivina võib terrassi põranda ehitada ja viimistleda ka massiivsema kivilutisega, olgu selleks siis rohket värvi- ning mustri võimalustega looduskivi või betoonkivi.

Valitud materjalist ja põranda tüübist sõltub oluliselt aluspinnale ettevalmistustööde maht. Kuid olenemata materjalist, puidust või looduskivist pealispind, on terrassi ehitamisel väga tähtis arvestada planeeritava terrassialuse pinnase erisustega.

“Eraklientidele valmistame me valdava enamuse oma kiviterrassidest,” kirjeldab Timo Tasane Harjumaa Haljastusest. Kivi on meie kliima tingimustes selles suhtes hea, et teda ei pea hooldama, puit aga meie ilmastikuoludes rikneb kiiresti. Kiviterrassideks valivad kliendid sagedamini kas kiltkivi või kvartsiitkivi ning ka graniiti. Need kivitüübid soojenevad päikese käes kiiresti,

mis on kevadisel ajal hea. Samas südasuvel lähevad jällegi liiga kuumaks, nii et sellisele kivile palja jalaga enam ei astu. Kõige soodsama hinnaga kiviterrass tuleb tellija jaoks paekivist. Meie kliimas ainult ei pea ka paekivi kaua vastu, leiab ehituseksperit. Päikese käes värvub paekivi punakaks ning võib juhtuda, et pealmised kihid tulevad sageli lahti. Marmorterrassi probleemiks on see, et kui see on ilusaks poleeritud, siis see on kondimisel liiga libe. “Graniit, kvartsiit ja kiltkivi on keskmises hinnaklassis ja hea vastupidavusega,” kinnitab Timo Tasane. Kiviterrassid on sobivad siis, kui terrassil käiakse aasta ringi, puitterrassid sobivad rohkem suveperioodiks.

Lihtsa rõdu suuruse väikese terrassi ehituseks kulub kaks päeva, ka looduskivist 5 m² terrass, mille aluseks on betoon võib valmida sama ajaga, teab Revo Kulla Harjumaa Haljastusest oma kogemustest.



↑ **KIVITERASSIDEKS** valivad kliendid sagedamini kas kiltkivi või kvartsiitkivi ning ka graniiti.

Ä Taust Kivist viimistlusmaterjalide valikuvõimalused

Kodumaine paekivi (murtud, hõõveldatud või lihvitud pealispinnaga)

Imporditud paekivi (kõikvõimalikud erinevad värvused)

Graniitkivi korrapärased ja korrapäratud plaadid erineva pinnatöötuse, värvi ja mustri

Marmorist plaadid (kõikvõimalikud värvitoonid ja mustrid)

Kvartsiitkivist vabakujulised ja saetud servadega plaadid

Porfüür vabakujulised ja saetud servadega plaadid

Kiltkivi vabakujulised ja saetud servadega plaadid

Erinevad betoonplaadid
Betonist ja betoonkivist terrassid

ALLIKAS: WWW.HALJASTAJA.EE